malam yang gelap.(Mofid & Hamdy, 2021)

Biografi Bintu Syathi’

Aisyah Abdurrahman atau yang lebih dikenal dengan nama pena Bintu

Syathi’ lahir di kota Dimyat, sebuah kota Pelabuhan di Barat Delta sungai Nil,

bagian utara Mesir pada tanggal 6 November 1913 Masehi atau 6 Dzulhijjah 1331

Hijriyah. Dikarenakan beliau tinggal di tepi sungai Nil, maka beliau memilih

1 (Tsair Ahmad Ghobari, 2011) 73